
Акциски попуст

2.000 €                       

Стандардна опрема Luxury

Два режими на возење ( ECO , SPORT ) Стартување на возилото на копче

360  камера систем Амбиентално светло

Предни воздушни перници Стартување на возилото на копче

Странични воздушни перници Аларм

Воздушни завеси Алуминиумски фелни 17" со гуми 215/60 R17

ABS (Anti-lock Brake System) Систем за следење на притисок во гумите

BAS (Brake Assist System) Помош при нагло сопирање Сет за поправка на гуми

ESP (Electronic Stability Program) Електронска стабилност на возило Дигитална инструмент табла 10.25''

LDW (Lane Departure Warning) Предупредување при напуштање на лента LCD екран 10.25''

HAC (upHill Assist System) Помош при угорнина Bluetooth

FCW (Forward Collision Warning) Предупредување за препрека RDS/ DAB Радио 

AEB (Automatic Braking System) Автоматско сопирање- возила, Apple Car Play 

пешаци, велосипедисти Android Auto 

BSD (Blind-Spot Detection) Детекција на возило во мртов агол, 2 USB приклучоци напред

Темпомат 12V приклучок напред

LED предни светла USB приклучок позади

Автоматски светла 6 звучници

Електрично подесување на висина на светла Два држачи за чаши 

LED дневни светла Говорни команди (Англиски)

Автоматски долги светла Кожен управувач

Задни светла за магла Управувач подесив по висина и длабочина

Двојни светла при движење назад Аудио команди на управувачот

Електро - серво управувач Профилирани седишта обложени со вештачка кожа

Електрична паркинг сопирачка Ел. подесиво возачко седиште во 6 правци

Auto Hold Подесиво совозачко седиште во 4 правци

Задни паркинг сензори Задни делливи седишта 60:40

Ел. Подесиви прозори Централен наслон за раце

Ел. Преклопливии ретровизори Наслон за раце на задните седишта

Ел. Подесување на странични ретровизори Остава за очила

Кровни носачи Индикатори за правец поставени во страничните ретровизори,

Заден кровен спојлер Двоен издув 

Аеро брисачи Двозонски Клима уред

Централно далечинско заклучување Keyless Entry- влегувањево возило без клуч

Греење на предни седишта Систем против кражба

Луксузна средна конзола ( менувач и држач за чаши ) Организациона преграда  со сет алатки во багажник

 '' Pivacy glass ''Затемнети стакла Организациона преграда  со сет алатки во багажник

Цените се изразени во евра, а плаќањето е во денарска противредност (1еур = 61.8мкд)
Произведувачот го задржува правото без предходна најава да ги промени цените и спецификацијата на возилата

ЦЕНОВНИК СЕ ОДНЕСУВА НА МОДЕЛИ ОД ЗАЛИХА 01.01.2026
Продажна Цена со ДМВ и 

ДДВ
Цена со Акциски попуст, ДМВ и ДДВ

Tiggo 4 Hybrid 1.5 204 hp Automatic 2WD Luxury 26.990 €                          24.990 €                                



*податоците се превземени од официјалниот каталог на CHERY и може да подлежат на производна толеранција

CARBON BLACK TECHNOLOGY GREY BLOODSTONE RED

NASDAQ SILVER KHAKI WHITE PHANTOM GREY

Задни кочници Диск кочници

Потпирање напред MacPherson независно суспензија

Потпирање назад Multi-Link независно суспензија

Предни кочници Вентилирачки дискови

Капацитет на багажник (5 седишта ) 340L

CO2 емисија 120 g/km

МАСА НА ВОЗИЛО

Маса на празно возило 1550 kg

Вкупна дозволена маса на возило 1905 kg

Дозволено оптеретување напред/назад 1085kg / 920kg

ОСТАНАТО

Најмало растојание од земја 196 mm

Капацитет на резервоар 51 L

Тип на менувач Автоматски менувач - DHT

Погонска оска FWD - предна

ПЕРФОРМАНСИ

Забрзување од 0-100km/ч 9.4 секунди

ГОРИВО

Просечна потрошувачка 5.3 L/100km

Напон на системот до 450 V

Сила на мотор 70 kW (при 6000 вртежи)

Вртежи при максимална сила 5500

Вртежен момент на електромотор 310 Nm

Најголем вртежен момент/број на вртежи 125 Nm / 4000

Сила на електромотор 150 kW

Зафатнина на мотор 1498 cm3

Пречник X од 74,5 mm X 85.9 mm

Степен на компресија 15,5 : 1

ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ Tiggo 4 HEV
МОТОР И МЕНУВАЧ

Тип на мотор 1.5 HEV

Број на цилиндри 4 во ред


